
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 17 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

Csapókerti Általános Iskol HUN 1
Debreceni Egyetem Kossu HUN 1
Gödöllõi Hajós Alfréd Ált HUN 1
Kesjár Csaba Általános Is 1
Letenyei Andrássy Gyula HUN 1
Mindszenty József Római HUN 1
Müller György Óvoda, Ált HUN 1
Pasaréti Szabó Lõrinc Ma HUN 1
Pusztamagyaródi Kenyere HUN 1
Rozgonyi Úti Általános Is HUN 2
SEK Budapest Óvoda, Ált HUN 1
Szennai Fekete László Ált HUN 1
Szent Imre Katolikus Által HUN 1
Szent István Sport Általán HUN 1
Szigetszentmiklósi Batthy HUN 1
Szigetszentmiklósi Bíró L HUN 1
Új Budai Alma Mater Álta HUN 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 17 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 4 VÁSÁRI Zsolt SEK B
2 6 TUBOLY Balázs Szigets
3 11 SCHULLER Dávid Müller 
4 12 TÓTH Árpád Debrec
5 15 JUHÁSZ Becse Kálmá Szent Is
6 15 NYAKÓ Botond Lászl Csapók
7 15 GÉMESI Apor Szent I
8 20 DÉR Vince Kesjár 
9 20 NAGY Mór Viktor Mindsz

10 20 ÓVÁRI Bence Rozgon
11 20 PÁLFI Bercel Új Bud
12 24 SZÜCS Bence Ágoston Gödöll
13 24 CSÉPAI Bertalan Pasaréti
14 24 PATAKI Nolen János Szigets
15 24 TÓTH Hunor László Letenye

16 KUTI Gergõ Rozgon
17 SZABADOS Dániel Puszta
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

17 vívó

1 csoportforduló

17 vívó
3 csoport (2 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
17 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 17 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:15    Pást 1
GY/M ind. AT RG

VÁSÁRI Zsolt SEK B  V  V  V  V 1.000 11 20 1
CSÉPAI Bertalan Pasaréti  1  2  V  2 0.250 -8 10 4
NYAKÓ Botond László Csapók  3  V  V  V 0.750 8 18 2
GÉMESI Apor Szent I  1  3  1  V 0.250 -9 10 5
SZÜCS Bence Ágoston Gödöll  4  V  2  4 0.250 -2 15 3

Csoport szám 2    14:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

KUTI Gergõ Rozgon  V  3  4  3  2 0.200 -3 17 5
PÁLFI Bercel Új Bud  0  4  1  0  1 0.000 -19 6 6
DÉR Vince Kesjár  V  V  V  1  4 0.600 0 20 3
PATAKI Nolen János Szigets  V  V  3  4  2 0.400 -1 19 4
TUBOLY Balázs Szigets  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2
JUHÁSZ Becse Kálmán Szent Is  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Csoport szám 3    14:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

NAGY Mór Viktor Mindsz  2  V  V  4  V 0.600 5 21 3
TÓTH Árpád Debrec  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
SZABADOS Dániel Puszta  3  2  V  3  1 0.200 -9 14 5
TÓTH Hunor László Letenye  0  1  3  0  1 0.000 -20 5 6
SCHULLER Dávid Müller  V  0  V  V  V 0.800 7 20 2
ÓVÁRI Bence Rozgon  3  0  V  V  1 0.400 -3 14 4
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 TÓTH Árpád Debrec 1.000 20 25 továbbjutó
2 JUHÁSZ Becse Kál Szent Is 1.000 12 25 továbbjutó
3 VÁSÁRI Zsolt SEK B 1.000 11 20 továbbjutó
4 TUBOLY Balázs Szigets 0.800 11 24 továbbjutó
5 SCHULLER Dávid Müller 0.800 7 20 továbbjutó
6 NYAKÓ Botond Lá Csapók 0.750 8 18 továbbjutó
7 NAGY Mór Viktor Mindsz 0.600 5 21 továbbjutó
8 DÉR Vince Kesjár 0.600 0 20 továbbjutó
9 PATAKI Nolen Jáno Szigets 0.400 -1 19 továbbjutó

10 ÓVÁRI Bence Rozgon 0.400 -3 14 továbbjutó
11 SZÜCS Bence Ágos Gödöll 0.250 -2 15 továbbjutó
12 CSÉPAI Bertalan Pasaréti 0.250 -8 10 továbbjutó
13 GÉMESI Apor Szent I 0.250 -9 10 továbbjutó
14 KUTI Gergõ Rozgon 0.200 -3 17 továbbjutó
15 SZABADOS Dániel Puszta 0.200 -9 14 továbbjutó
16 PÁLFI Bercel Új Bud 0.000 -19 6 továbbjutó
17 TÓTH Hunor László Letenye 0.000 -20 5 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 TÓTH Árpád Debrece

Tableau of 16

16 PÁLFI Bercel Új Buda 10/3

9 PATAKI Nolen János Szigetsz

8 DÉR Vince Kesjár C 10/7

5 SCHULLER Dávid Müller 

12 CSÉPAI Bertalan Pasaréti 10/6

13 GÉMESI Apor Szent I

4 TUBOLY Balázs Szigetsz 10/6

3 VÁSÁRI Zsolt SEK Bu

14 KUTI Gergõ Rozgon 10/4

11 SZÜCS Bence Ágosto Gödöllõ

6 NYAKÓ Botond Lászl Csapóke 10/5

7 NAGY Mór Viktor Mindsze

10 ÓVÁRI Bence Rozgon 10/7

15 SZABADOS Dániel Pusztam

2 JUHÁSZ Becse Kálmá Szent Ist 10/4

TÓTH Árpád

Tableau of 8

PATAKI Nolen János
10/9

SCHULLER Dávid

TUBOLY Balázs
10/3

VÁSÁRI Zsolt

NYAKÓ Botond Lászl
10/9

NAGY Mór Viktor

JUHÁSZ Becse Kálmá
10/8

TÓTH Árpád

Elõdöntõ

TUBOLY Balázs

10/4

NYAKÓ Botond Lászl

NAGY Mór Viktor

10/7

TÓTH Árpád

Döntõ

NYAKÓ Botond Lászl

10/4

TÓTH Árpád
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 TÓTH Árpád Debrece

Tableau of 8

8 PATAKI Nolen János Szigetsz 10/9

5 SCHULLER Dávid Müller 

4 TUBOLY Balázs Szigetsz 10/3

3 VÁSÁRI Zsolt SEK Bu

6 NYAKÓ Botond Lászl Csapóke 10/9

7 NAGY Mór Viktor Mindsze

2 JUHÁSZ Becse Kálmá Szent Ist 10/8

TÓTH Árpád

Elõdöntõ

TUBOLY Balázs
10/4

NYAKÓ Botond Lászl

NAGY Mór Viktor
10/7

TÓTH Árpád

Döntõ

NYAKÓ Botond Lászl

10/4

TÓTH Árpád
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 TÓTH Árpád Debrec
2 NYAKÓ Botond Lá Csapók
3 TUBOLY Balázs Szigets
3 NAGY Mór Viktor Mindsz
5 JUHÁSZ Becse Kál Szent Is
6 VÁSÁRI Zsolt SEK B
7 SCHULLER Dávid Müller 
8 PATAKI Nolen Jáno Szigets
9 DÉR Vince Kesjár 

10 ÓVÁRI Bence Rozgon
11 SZÜCS Bence Ágos Gödöll
12 CSÉPAI Bertalan Pasaréti
13 GÉMESI Apor Szent I
14 KUTI Gergõ Rozgon
15 SZABADOS Dániel Puszta
16 PÁLFI Bercel Új Bud
17 TÓTH Hunor László Letenye
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